
1 / 3 

Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo č. 437-2017-541101 (č. smlouvy zhotovitele 15/17) ze dne 

28. 4. 2017 
(KoPÚ Loktuše) 

  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

 
 
 
I. 

Strany dodatku 
1. Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 
    
Zastoupený: Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem KPÚ pro Liberecký kraj 
 
Ve smluvních záležitostech  
je oprávněn jednat:  Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 
 
V technických záležitostech  Ing. Petr Fejtek, vedoucí Pobočky Semily 
je oprávněn jednat: Ing. Dáša Zemanová, odborný rada Pobočky Semily 
  
 
Adresa:  U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 7 
Telefon:  xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail:  liberecky.kraj@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
 Bankovní spojení:  Česká národní banka 
Číslo účtu:  3723001/0710            
IČ:  01312774 
DIČ: CZ01312774 

dále jen „objednatel“ 
 
a 

                                                   
2. AGROPLAN, spol. s r. o. 
 
Zastoupený: jednateli Ing. Janou Švábovou a Ing. Petrem Kubů 
 
Ve smluvních záležitostech  xxxxxxxxxxxxxxx 
oprávněn jednat: 
  
V technických záležitostech  xxxxxxxxxxxxxxx 
oprávněn jednat:  
 
Adresa: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: pb5jxk5 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 4 
Číslo účtu: 31405/0300 
IČ: 48110141 
DIČ: CZ48110141 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: U Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 16154 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „zhotovitel“ 
 



2 / 3 

 
uzavírají Dodatek č. 3  ke Smlouvě o dílo č. 437-2017-541101 ze dne 28. 4. 2017 uzavřené 
mezi objednatelem na straně jedné a zhotovitelem na straně druhé. 
 

 

 

II. 
Obsah dodatku 

Strany dodatku se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy: 

• Změna termínu ukončení dílčích etap: 3.5.1. – Vypracování plánu společných zařízení 
(včetně podetap 3.5.i.a). až 3.5.i.c).) a 3.5.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona, uvedených v příloze ke Smlouvě o dílo 

č. 1377-2016-541101 – KoPÚ v k.ú. Loktuše, a to následovně: 

 Dílčí fakturační celek 
Původní termín 

ukončení 
Nový termín 

ukončení 

 
3.5.1. 
 

Vypracování plánu společných 
zařízení 

30. 6. 2019 30. 10. 2019 

 
3.5.i.a) 
 

Výškopisné zaměření zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých 
a mimo trvalé porosty 

30. 6. 2019 30. 10. 2019 

3.5.i.b) 
. 

Potřebné podélné profily, příčné 
řezy a podrobné situace liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

30. 6. 2019 30. 10. 2019 

 
3.5.i.c) 

 
 

Potřebné podélné profily, příčné 
řezy a podrobné situace 
vodohospodářských staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

30. 6. 2019 30. 10. 2019 

 
3.5.2. 
 

Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení 
dle §11 odst. 1 zákona 

31. 3. 2020 31. 7. 2020 

 
 
 

III. 
Zvláštní ustanovení 

Dne 22. 5. 2019 objednatel obdržel od zhotovitele žádost o prodloužení termínu ukončení dílčí 
etapy 3.5.1. – Vypracování plánu společných zařízení /včetně podetap 3.5.i.a) až 3.5.i.c)/ 
a také následné etapy 3.5.2. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení 
dle §11 odst. 1 zákona, uvedených v příloze ke Smlouvě o dílo č. 437-2017-541101– KoPÚ 
v k.ú. Loktuše. 

 
Svůj požadavek na prodloužení termínu ukončení výše uvedených dílčích etap zhotovitel 
dokládá potřebou přepracování navrženého plánu společných zařízení z důvodu zpožděné 
reakce xxxxxxxxxxxxxxx, která rozporovala návrh a požadovala terénní šetření. Níže je blíže 
specifikován průběh jednání. 

 
Dokumentace plánu společných zařízení byla objednatelem rozeslána dotčeným orgánům 
státní správy dne 17. 4. 2019 a jednání proběhlo na základě rozeslané pozvánky dne 
30. 4. 2019. Tohoto jednání se žádný zástupce těchto organizací nezúčastnil. Ve 30denní 
lhůtě k vyjádření nepřišly k dokumentaci připomínky, které by bránily předání dokumentace na 
úložiště Regionální dokumentační komise. 
. 



3 / 3 

 
 
Po uplynutí 30denní lhůty bylo dne 20. 5. 2019 xxxxxxxxxxxxxxx zhotoviteli i objednateli 
telefonicky sděleno, že z důvodu personálních změn nebylo vyjádření z jejich strany 
zpracováno ve lhůtě a podle ústního sdělení trvá xxxxxxxxxxxxxxx na termínu nového 
projednání dokumentace plánu společných zařízení. xxxxxxxxxxxxxxx ústně rozporovala 
navržené trasy a povrchy cest a požaduje nové jednání s obcí. 
 
Dne 22. 5. 2019 proběhlo po telefonické domluvě terénní šetření zástupce zpracovatele 
a pracovníků Pobočky Semily s xxxxxxxxxxxxxxx. Uvedený den byl však zároveň posledním 
dnem pro vložení projektu na úložiště Regionální dokumentační komise pro plánovaný 
červnový termín projednání projektu plánu společných zařízení.  
 
Po následném písemném vyjádření xxxxxxxxxxxxxxx bylo nutné přepracovat projekt dle 
požadavků této organizace, a ten byl následně předložen Regionální dokumentační komisi 
k projednání, které se uskuteční dne 10. 7. 2019.  
 
Neúčast xxxxxxxxxxxxxxx na projednávání dne 30. 4. 2019 a její problematický přístup nemohl 
zhotovitel předvídat a ani ovlivnit.  
 
Na základě výše uvedených skutečností dochází k úpravě termínů tak, jak je uvedeno v článku 
II. tohoto dodatku.  
 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 437-2017-541101 ze dne 28. 4. 2017, ve znění 
uzavřených dodatků, zůstávají v platnosti beze změny. 

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
po jednom stejnopise vzájemně podepsaném statutárními zástupci. 

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 
V Liberci dne:       28. 6. 2019 V Praze dne:       26. 6. 2019  
 
 
 

……………………………………….. ………………………….………………… 

Ing. Bohuslav Kabátek  Ing. Petr Kubů, jednatel 
ředitel Krajského pozemkového úřadu           AGROPLAN, spol. s r. o. 
pro Liberecký kraj  


